UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:              /SCT-TMXNK

V/v mời tham gia Hội nghị kết nối

cung - cầu giữa TP.Hồ Chí Minh

và các tỉnh, thành phố năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày          tháng 7 năm 2020

     Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Công Thương tại Văn bản số 4857/BCT-TTTN

ngày 03/7/2020 về việc tham gia Hội nghị kết nối cung – cầu giữa thành phố Hồ

Chí Minh và các tỉnh, thành phố năm 2020, Sở Công Thương thông báo cho các

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

1. Tên Hội nghị: “Hội nghị kết nối cung – cầu giữa thành phố Hồ Chí Minh

và các tỉnh, thành phố năm 2020”.

2. Thời gian: 04 ngày, từ ngày 09/9 đến ngày 12/9/2020.

3. Địa điểm: Nhà thi đấu thể dục thể thao Phú Thọ – Số 01 đường Lữ Gia,

phường 15, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh.

4. Thông tin chi tiết về chƣơng trình Hội nghị và kinh phí tham gia: Đề

nghị các đơn vị xem chi tiết tại Văn bản số 4857/BCT-TTTN ngày 03/7/2020 của

Bộ Công Thương.

Các doanh nghiệp đăng ký tham gia Hội nghị gửi thông tin (theo mẫu Phụ

lục 2 Văn bản số 4857/BCT-TTTN) về Sở Công Thương Khánh Hòa – Số 04 Phan

Chu Trinh, Nha Trang, Khánh Hòa, điện thoại: 0258.3822526 trƣớc ngày

31/7/2020 để Sở Công Thương tổng hợp, đăng ký với Ban Tổ chức.

Sở Công Thương thông báo cho các doanh nghiệp biết, đăng ký tham gia./.

(Đính kèm Văn bản số 4857/BCT-TTTN ngày 03/7/2020 của Bộ Công Thương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (p/hợp – VBĐT);

- TTKC&XTTM (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK.

GIÁM ĐỐC

Lê Thu Hải

		2020-07-14T16:10:24+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Hải<lthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T16:26:15+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T16:26:27+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T16:26:38+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!